

Schlagfestigkeitsprüfung nach IEC 62262: 2002-02

Prüfbericht-Nr.: 885

Prüfbuch-Nr.: 1298

Datum: 27.04.2021

Auftraggeber: Bopla Gehäuse Systeme GmbH

Prüfgegenstand

Artikelnummer:

Warengruppe: 00

Bocube Alu mit Schraubdeckel (BA-S-Version): *1)

BA-S 100806 F , BA-S 140806 F , BA-S 141306 F , BA-S 141309 F ,
BA-S 180806 F , BA-S 180809 F , BA-S 241306 F , BA-S 241309 F ,
BA-S 281706 F , BA-S 281709 F


Art der Prüfung / Prüfergebnis:

IK 09 in Kombination mit IP X6 und IP X8 - 1,2m (2 Stunden)

bestanden

Bemerkung: *1) Farbe in RAL 7035 und RAL 7024

Prüfung durchgeführt:



27.04.2021

P. Hemeier

geprüft:



27.04.2021

A. Krömer

Verwendung intern: extern:

Anlage vorhanden: